quam duo inillia equorum, aut milleet quingenta
caraelorumcapere possit. Juxta idempalatium mi-
lites Templarii habent plurima adjuncta aedilicia,
magnaet ampla, cum exstructione novseet magui-
ficaeecclesiae,nonduin tamen, ut aderam, consum-
matse.Eadem insuper peramplaTemplariorumdo-
mus multas habet possessioncs el reditus, tam in
illa terra quam in aliis partibus. Ad bsecelccmo-

synam quidem facit satis raagnam in Christi fideles
ct pauperes, sednon in decimaparte lalem qualem
illud hospitale majus facit. EademquoqueTerapla-
riorura domus habet alitquequam plurimos railites

pro tuendaChristianorum terra. Sedii, nescio quo
infortuniosive falso, sive vero, quoad famaerela- '

tionem aspersi sunt perfidioedolo, quod tamen ma-
nifeste probatumest per factum iUudapud Dama-
scum cumrege Cunrado.

Juxta aedificiaeorumdemTemplariorum,versus

orientem, super murum civilatis fuit hospitiumju-
sli Simeonis, in quo suo habitaculo saepebeatam
Mariam virginem, matrem Doraini,hospitalilatis,
et familiaritatis causa dicitur recepisse,fovisse,et
alimenta prsebuisse; sicut et ea nocte fecit, quando
in sequeuti die, videlicet die a Nativitate Doraini

quadragesimo,ipsura puerum, cum matre sua, in

templo oblaturus, in ubiis suis ad altare eum reti-

nens, et offerens,spirituque propheticocognoscens
eum Ul.umfore, qui per tot et tanta retro spatia ,

tcmporumab antiquis Patribus inenarrabili deside-
rio esset cxspectatus, intulit prophelice: Nunc di-
miltis servumtuum, Domine, etc. In eademdomo,
modo in ecclesiara Iransmulata bealus Simeon se-

pultus quiescit..
In eademecclesia infra in crypta adhuc relinen-

tur, et ostenduntur Christi de ligno incunabula. Iu

opposito ejusdcm atrii de templo, scilicet versus

septentrionem, qua itur ad vallem Josaphat, est
ecclesiaraagna in honore sanctaeAnnaeconstructa,
in qua per picluram ostenditur, qua dispositione
et adraonitione divina ex ipsa et Joachim sit con-

cepta beata Virgo, sicut in Vita beatae Annaelar-

gius legilur. Sanctaehujus matris festumin diesan-
cti Jacobi Majoris cum magna solemnitateibidem
celebratur. Cui et praesensipsus interfui. ln eadem
Ecclesiaservit Deocollegium sanctimonialium,utU
nam et sacrosanctarum! In exilu ejusdem ecclesiae
ad dexteramhaud procul per diverticulumest Pro-
batica illapiscina, fquam tempore Jesu certistcm-

poribus angelus Dorainimovere solebat. Quicunque
autem infirmuspost motionemaquaeprior intrabat,
quacunque infirmitate detentus, sanus fiebat.Pro-
taton Graecepeculiarisdicilur, eo quod in sacrificiis
jnde solebantablui pecudumexta ; quare ut potis-
simum rubea erat illa aqua, quia ibi hostiaemunda-
bantur. Anle hanc Probaticam piscinamJesus per
triginta octo annos raiserum et languidumsanitati

yestiUlit,diccnsei: Toltegrabatumtuum, el ambula,

A etc Inde ab eademplatea, quaede pnrta JosaphaU
sursum in proxima via quaeab hac declinat platea,
ad dexteram, sursum versus murura civitatis est
illa ecclesiain honorem sanctae MariaeMagdalenae

"

facta. ln hoc Ioco sunt monachi Jacobitae,de quo
ipso locoet Ecclesiajam diximus quaedicenda no -

vimus. In praefata platea de porta vallis Josaphat
itur per directum versus illam plateam, quae ad

porlam Sancti Stephani ducit, a qua deinde a

septentrioneversus plateas illas triplices, imo mul-

tiplicesdiversarilmrerura venalium rpprsesentalri-
ces, ad frontem majoris Sancti Sepulchri ecclesiae

dirigitur; in medio, inquam.illius plateseest.quidam
arcus lapideusel antiquus, ultra eamdera platesm,
incurvatus. In lioc loco dicitur beata virgo Maria,

H cum feliciet beata prole sua adhuc parvulaet in--
fantili quievisse, et eidem lac ibidem praebuisse.
Quaeres gesta ibi per picturam exprimitur, et hinc
idera locus circum aliquanlula sedificationeest a

publicousu discretus, qui tamen sine appositione-
ecclesisevenerabiliset habetur, et colitur.

Itemde platea, a porta S. Stephani, direeta sur-
sum ad latus ecclesiaeSancti Sepulcri, non multum

longeab ea versus septentrionemest parvaplatea
«juaedam,juxta quam in quadam Syrorura ecclesia

quiescit sacruin divi Chariton martyris corpus;
quod ibi a Syris monachis religiose colitur, etfere
adhuc integrum in quadam lignea arcula recondi-

tum, elevalo cooperculo, advenientibus peregriniSi

p ostendilur.Idemsanctus Pater in cuenobiosuojuxta,
fluviuraJordanis sito, una cum monachissuis pro.
confessionenominisChristi ab infidelibusfuit occi-

sus, sicut supra retulimus.,

Atque sic describendovenerabilia loca in sancta
civitate Jerusalem, incipiendo ab 'ecclesia Sancti

Scpulcri, circumeundo a porta David, usque ad
eamdemiterum reversi sumus, plures capellas,et
minus celebresecclesias,quas ibi diverssenationes

habcnt, omittentes.Scienchimnamque quodibi sint

Grseci,Latini, Alemalini, Hungari, Scoti, Navarri,.
Britones,Angli, Rutheni,Boherai,Gorgiani,Arme-

ni, Suriani, Jacobitae,Syri, Nestoriani, Indi, /Egy-
ptii, Copthi, Capheturici, etc, et si quid aliud di-
versselinguaeet nationis datur, quas longum enu-

I»merare foret. Nos.interim prsesenli terrestris Jeru-
salem descriptionifinemimponiraus, cujus ea, quae
vidimus, in descriptione conspiciend%dedimus,et

unice optamus, ut Deus nos eliam ad videndam

ccelestemJerusalem admitteredignetur.Amen.

CAPUTXIII.

Missa tn ecctesiaS. Sepulcri dici solita dieanniver-
surio Dedicationisde recuperationeurbisJerosoly-
mitanwper Christianos.Alia de Transfiguratione
Domini.Oratio in missa de feslo Prmsentationis
S. Mariwvirginisin lemplo.Diversminscriptiones
in locissacris exslantes.Finis operis.